FOX s.r.l. - Via Romagna 6, 20090 OPERA-MI- ITALY- Tel. +39.02.57600033  +39.02.57606543 –Fax +39.02.57600176 e-mail fox@fox.it     www.fox.it
Ci riserviamo il diritto di apportare qualsiasi modifica costruttiva senza darne preavviso, non tutte le combinazioni sono disponibili a magazzino, lotto minimo richiesto per combinazioni non disponibili.
We reserve us the right to make modifications to the construction without prior notice, not all the combinations are available on stock, minimum lot quantity required for not available combinations.
TERMOSTATO CON RELE’ DI POTENZA INCORPORATO
THERMOSTAT WITH INCORPORATED POWER RELAY TMR4
31
I termostati serie “TMR4” sono dotati di punto
d’intervento fisso e relé di potenza incorporato,

- Different preset values and hysteresis on request
- WPC connectors
ESEMPIO D’ORDINE / HOW TO ORDER
  TMR4.               .                    .           /             …
Tipo Punto fisso
di intervento  P max Tipo di
contatto elettrico Connessione idraulica Tipologia di esecuzione
Type Fix operating point   P max Type of electric contact Hydraulic connection Type of execution
 °C Bar
TMR44 40
TMR45 50
TMR46 60
TMR47 70
TMR48 80
TMR49 90
TMR49.0 100
TMR49.1 110
200
C
NC
Se omesso indica esecuzione
standard NA
If omitted means standard
normally open
1
½”BSP
2
⅜”BSP
3
M22x1.5
12V
se omesso indica esecuzione
standard 24V
If omitted means
24V standard
execution
Ø39